

Certificado adjunto a las Cuentas Anuales aprobadas para su inclusión en la Cuenta General

D.ª Muriel Páez Rasmussen, en calidad de Directora–Gerente de la Fundación Pública Andaluza Barenboim-Said, **CERTIFICA QUE**:

Las Cuentas Anuales de la Fundación Pública Andaluza Barenboim-Said correspondientes al ejercicio 2022, remitidas a la Intervención General de la Junta de Andalucía el día 23 de junio de 2023 para su inclusión en la Cuenta General de la Comunidad Autónoma de Andalucía, son copia fiel de las cuentas anuales aprobadas por el Patronato de la Fundación Pública Andaluza Barenboim-Said el 21 de junio de 2023, siendo las principales magnitudes de dichas Cuentas Anuales las relacionadas a continuación:

Balance de situación	Total Activo: 1.439.172 € Total Patrimonio Neto y Pasivo: 1.439.172 €
Cuenta de Pérdidas y Ganancias	Resultado del ejercicio: (5.960,00) €
Memoria e Inventario de bienes y derechos	N° de notas: 19 N° de páginas: 67 (incluida la portada)

Para que conste y surta los efectos oportunos, expido el presente certificado en Sevilla a 23 de junio de 2023.

D.ª Muriel Páez Rasmussen

Directora-Gerente

Persona de contacto para posibles aclaraciones:

Nombre: Juan Fernández Pantoja

 $Correo\ electr\'onico:\ juan.fernandez.pantoja@juntadeandalucia.es$

Teléfono: 955 03 73 88

Fundación Pública Andaluza Barenboim-Said Patio de Banderas, 14 – 41004 Sevilla T: 955 03 73 85

info.fbs@juntadeandalucia.es

FIRMADO POR	GEORGINA MURIEL PAEZ RASMUSSEN		23/06/2023	PÁGINA 1/1
VERIFICACIÓN	Pk2jm6M7LPM3TRPT7RPXMYC6C2CR9W	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		